СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

                                                                     РЕШЕНИЕ

19 сентября 2024 г.                                                                                                                № 180
у. Шибертуй

Об избрании Председателя Совета депутатов Муниципального образования –
сельского поселения «Шибертуйское»  Бичурского района Республики Бурятия

                              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 17.12.2004г. № 896-И «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», руководствуясь Уставом Муниципального образования-сельского поселения «Шибертуйское», Совет депутатов Муниципальное образования-сельского поселения «Шибертуйское»
                                         РЕШИЛ:
                                1.Избрать на должность Председателя Совета депутатов Муниципального образования-
                                сельского поселения «Шибертуйское» Бичурского района Республики Бурятия
                Цыбикжапова Дамбу Цыденовича.
               2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации МО-
               СП «Шибертуйское», разместить на сайте МО-СП «Шибертуйское» в информационно –
[bookmark: _GoBack]               телекоммуникационной сети "Интернет", на сайте «Правовая Бичура» и опубликовать в
               газете «Бичурский хлебороб».

Заместитель Председателя Совета депутатов
муниципального образования сельского поселения
«Шибертуйское»                                                                                            С.Б.Банзанова